178 cm auscio

Kilmés Salis - Vokietija

Uzsaldymo iranga - “PerfectFresh Pro”
Uzsaldymo jranga - “DynaCool”
Nuotolinis valdymas - “Miele@home”
Komfortiskai laikomi maisto produktai -
“ComfortSize”

v Plaunamos indaplovéle lentynélés -
“ComfortClean”

v Jokio kondensato - “CleanSteel”

v Svelniai prisitraukianéios durelés -
“SoftClose”

v Baldu dureliy tvirtinimas: Metalo vyriai
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https://www.pasiula.lt/pid-906951/miele-k-7747-c-125-gala-edition-12361920-saldytuvas.html

MIELE K 7747 C 125 Gala Edition

12361920 Saldytuvas

Jubiliejiné akcija

125 jubiliejaus modeliai

Prietaiso kategorija

Saldytuvas
Konstrukcija
|montuojamasis prietaisas

Integruotas jmontuojamasis prietaisas

Dureliy stabdiklis
Kei¢iamas dureliy stabdiklis

desinén

Valdymo patogumas

Sujungimas su “Miele@home”
“ComfortClean”
“DynaCool”
“ComfortSize”
“SoftClose”

Valdymas
Naudotojo sasajos
Greitasis atvésinimas
Temperatros zony skaitius
Sabo rezimas
Vakarélio rezimas
Atostogy rezimas

“SensorTouch”

Saldytuvas / zonos

Lentyny skaicius

i$ jy dalijamos (“FlexiBoard”)
Chromuoto metalo buteliy stovas
Sviezumo stalciy skaicius

Vidiniy dureliy lentynéliy skardinéms
skaicius

Vidiné dureliy lentynélé buteliams
Vidiné dureliy lentynélé

6
1

3
2

2
4

Naudingumas ir patvarumas

Energijos vartojimo efektyvumo klasé

(A-G)

Energijos sanaudos per metus, kWh

Energijos sanaudos per 24 h, kWh
Sauga

Uzrakinimo funkcija

|spéjamasis dureliy signalas

Optinis dureliy jspéjamasis signalas

C

99,65
0,274

Techniniai duomenys

Min. nisos plotis, mm

Maks. niSos plotis, mm

Min. niSos aukstis, mm

Maks. niSos aukstis, mm

Nisos ilgis, mm

Prietaiso plotis, mm

Prietaiso aukstis, mm

Prietaiso ilgis, mm

Svoris, kg

Tvirtinimo technika

Didz. Saldytuvo dureliy apkrova i$
priekio, kg

Klimato klasé

Saldytuvo zona, |

i$ jy “PerfectFresh” zona, |
Bendras naudingasis taris, |
Skleidziamo triuksmo klasé (A-D)

Skleidziamas akustinis triuk$mas
dB(A) relpW

Elektros srovés sanaudos
miliamperais, (mA)

|tampa, V

Saugikliai, A

Faziy skaicius
Daznis, Hz

Elektros laido ilgis, m

Lempuciy keitimas

560

570

1772

1788

550

559

1770

546

62,5

Fiksuotos durelés

26

SN-T
294
98
294
B

32

1200

220-240

10

1

50-60

2,2

Klienty
aptarnavimo
skyrius

Pristatymo komplekte esantys priedai

Lentynélé kiausiniams
Dovany kuponas “ActiveAirClean”
filtrui

Garantija: 2 metai + 125 savaités
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